ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

02.02.2024                                                                                                                                              № 39-од

Об организации приёма в 1 классы

на 2024-2025 учебный год

На основании Положения о порядке приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального, основного и среднего общего образования Государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы   № 154

Приморского района Санкт-Петербурга № 02-23, утв. приказом от 29.12.2023 № 445-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за приём в 1 классы заместителя директора по УВР Куршеву

Н.Н.

2. Сформировать Комиссию по приёму в 1 классы.

3. Комиссии по приёму в 1 классы производить рассмотрение поступивших заявлений и

документов от родителей (законных представителей) с 01.04.2024 по 05.09.2024.

4. Утвердить с 01.04.2024 График приёма заявлений по адресу:

Санкт-Петербург, Шуваловский пр., д.37, к.2, по вторникам с 15.00 до 17.00, кабинет 410.

5. Соответствующую информацию разместить на официальном сайте и стенде школы.

6. Приём на обучение проводить на принципах равных условий приёма для всех

поступающих, за исключением лиц, которым в соответствии с Федеральным законом

предоставлены особые права (преимущества) при приёме на обучение.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы № 154                                                                                                Ю.В. Михайлова

Приморского района

Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 154 Приморского района Санкт-Петербурга

197350, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, дом 37, корпус 2, строение 1

e-mail: primschool-154@obr.gov.spb.ru, сайт: www.school154.ru

mailto:primschool-154@obr.gov.spb.ru
http://www.school154.ru/